Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HPP-M FORMA B DIN 3852 L+S řada - Ocelové hrdlo,
připojovací Metrické závity, kužel 24°, bez gumičky
Kód produktu: 58061
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: --
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353 - kužel 24°
Použití produktu: Hydraulické připojovací hrdlo pro spojení hadice s tělesem
Těsnící plocha je v zápichu závitu je Forma B - pro okroužky, které je potřeba zvolit a objednat zvlášť. Na straně pro trubku je vnitřní
kužel 24°.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Připoj. závit
Rozměr vněj. závitu
Průměr
Šestihran
Série
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AME06LMM10.1
6 mm
M10x1,0
M12x1,5 mm
D=14 mm
14
(L)
315 bar
ks
24,60 Kč
 Lanškroun:   19,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
AME08LMM12.1
8 mm
M12x1,5
M14x1,5 mm
d=17 mm
17
(L)
315 bar
ks
22,90 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME10LMM12EL.1-10
10 mm
M16x1,5
M20x1,5 mm
D=17 mm
19
(L)
315 bar
ks
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME12LMM14.1-10
12 mm
M14x1,5
M18x1,5 mm
D=19 mm
19
(L)
315 bar
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   10,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME12SMM14.1-10
12 mm
M14x1,5
M20x1,5 mm
D=19 mm
22
(S)
315 bar
ks
220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AME12LMM16.1-10
12 mm
M16x1,5
M18x1,5 mm
D=22 mm
22
(L)
315 bar
ks
64,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0